menor valor mensal por estagiário, sem quantidade
nem periodicidade prefixada, pelo período de 12
(doze) meses.

8 949,44

   9.2. Os quantitativos e o respectivo código do item são discriminados na tabela acima.

   9.3. A despesa contratual global estimada é de R $949,44 (Novecentos e quarenta e nove reais e quarenta e quatro centavos).

  9.4. A Nota de Empenho é instrumento equivalente ao Termo de Contrato e o substitui.

 

10. Das Obrigações da Contratada.

 

   10.1. Após o recebimento da 1ª listagem de segurados, fornecida pelo TRE, a seguradora, deverá providenciar a emissão e a entrega da Apólice de Seguro e das